ב. שירות המבחן מתבקש להגיש תסקיר בעניינם של המשיבים 1, 3 ו-4 עד ליום 18.22017.

ג. המזכירות תעביר העתק הפרוטוקול והחלטה זו לשירות המבחן.

ד. המשיבים יוותרו במעצר עד החלטה אחרת.

ה. בכל הנוגע למשיב 2 יתקיים דיון נוסף לשם בחינת החלופה.

ו. המשיבים יוזמנו באמצעות השב"ס.

ניתנה היום, י"ד שבט תשע"ח, 30 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.